Estado de Santa Catarina Página I deZ

Município de Riqueza

DECRETO N." 518L/2025, DE L3/02/2025.

'\Adjudica ê Homologa a Licitação no.
79/2025, realizada pela Inexigibilidade
no. L2/2025 emitida em 73/02/2025, tendo
como objeto credenciamento de estabeleci-
mentos especializados na prestação de ser-
víços de Eguoterapia, conforme demanda da
Secretaria Municipal de Saúde, de acordo
com as especificações constantes no edital
e seus anexos. "

,JULIAIIO ],ÜÍZ BORTOLANZÀ, Prefeito de Ri-
queza, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições previstas e auLorizadas
no Inciso VII do arti-go 64 da Lei Orgânica
do Municípío e pela Lei F ederal n. o

74 . 133 / 27 consol-idada;

DECRETA:

ArL. 1o . Fica ADJUDICADA E FIOMOLOGADA a licitação real-izada pela
Inexigibilidade no t2/2025 de 73/02/2025 Lendo como credenciada a

empresa abaixo mencionada:

Eornecedor
N]LTON JOAO ZART

Art . 2" . Est.e Decreto enLra em

efeitos a partir de 73/02/2025,
rio.

vigor na da1-a
revogadas as

de sua publicação, com
disposições em contrá-

Rique za / SC , 73 / 02 / 2

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br

Nome do
Proponente ITEM DESCRTÇÃO DO OBJETO Unid. VALOR

N]LTON
JOAO
ZART

01

Contratação de empresa com
disponibilização de profissi-
onal- devidamente registrado
em conselho de classe na ati-
vídade para prestar serviço
equoterapia a pacientes Por-
tadores de deficiências fisi-
cas ou intelectuais e/ou dis-
túrbio do espectro autisLa,
em data e hora Pré-
determinada pelo contratante.
A empresa contratada deverá
receber de acordo com a pro*
dução aprovada pela Secreta-
ria Municipal de Saúde.

aôQ-

são
R$

744 , 13

.E

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

üULIANO
Pre fe

Z BORTOLANZA
o de Riqueza

PÀU.

Di retor,

Regi s tro
Município de

Departamento

informatizado nesta data
Riqueza/ SC, 73 / A2 /2025.

LLO

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza. sc. gov. br